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                                        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                 BASHKIA KAMËZ 
Nr._________prot.                                                                 Kamëz, më ____._____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Drejtuar:  Operatorit ekonomik PE - VLA - KU me NUIS: K61716013M me adresë: Njesia 

Bashkiake nr.9, rruga”Muzakët”, Pallati Vokshi, Hyrja 1, Kati 7, Tiranë,  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF.18009-09-04-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërtim Rrugët "Burimi” + Rr. “Gucia” + Rr. “Faik Hoxhaj” 

(ish Miqesia)+ 3 seg. pingul me rrugën “Faik Hoxhaj” 

Fondi limit: 24,318,881 (njëzet e katër milion e treqind e tetëmbëdhjetëmijë e tetëqind e 

tetëdhjetë e një)  lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës:    59(pesëdhjetë e nëntë) dite pune                                                            

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. PE - VLA - KU                                                                                                   K61716013M 
Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it  

Vlera:  18,621,618 (tetëmbedhjete milion e gjashtëqind e njezet e një mijë e gjashtëqind e 

tetëmbedhjetë)  lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. BE - IS SH.P.K                    K71412003A  

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it 

Vlera : 19,326,920 (nëntëmbedhjete milion e treqind e njezet e gjashtë mijë e nentëqind e njëzet)  lekë 

pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. S I R E T A 2F                                                                                                   K51501008J 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

Vlera : 20,000,000 (njëzet milion) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. KOMBEAS                 K88103301J 

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it 

Vlera:  23,913,084 (njëzete tre milion e nenteqind e trembedhjetëmijë e  tetedhjetë e kater)  lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. LIQENI VII                                                                                                          K01730502Ë 

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it 

Vlera:  24,033,600 (njezet e kater milion e tridhjetë e tremijë e  gjashtëqind)  lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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6.  SHPRESA – AL                K31321021N 

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it 

Vlera:  24,056,547 (njezet e kater milion e pesedhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e dyzet e shtatë)  lekë pa 

tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7 KUPA                                                                                                                 K51615512C 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

Vlera : 24,075,505 (njëzet e kater milion e shtatëdhjetë e pese mijë e pesëqind e pesë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. NDERTIMI shpk                                                                                            K11325002C 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

Vlera : 24,128,520 (njëzet e katër milion e njëqind e njëzet e tetë mijë e pesëqind e njëzet) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

9. L.T.E CONSTRUCTION                              L78006801F 

Emri i plotë                                                                                                        Numri i NIPT-it 

Vlera: 23,582,263 (njëzet e tre milion e pesëqind e tetëdhjetë e dy mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e tre)  

lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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10. XHAST SHPK                 K12512837I 

Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-it 

Vlera : 18,294,436 (tetëmbëdhjetë milion e dyqind e nëntëdhjetë e katër mijë e katërqind e tridhjetë e 

gjashtë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

11. ALMO KONSTRUKSION        J91915001P 

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it 

Vlera:  24,081,740 (njëzet e katër milion e tetëdhjetë e një mijë e shtatëqind e dyzet)  lekë pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

12. LAÇAJ                             J67019018L  

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it 

Vlera : 16,738,302 (gjashtëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tridhjetë e tetë mijë e treqind e dy) lekë pa 

tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

13. "SAI COMPANY”                                     M21820058J 

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it 

Vlera : 24,128,147 (njëzet e katër milion e njëqind e njëzet e tetë mijë e njëqind e dyzet e shtatë) lekë pa 

tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

14. BAMI HOLDING                                                                                         J94416206R 
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Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

Vlera : 17,980,146 (shtatëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tetdhjetë mijë e njeqind e dyzet e gjashtë) lekë 

pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

15. 2 L&M & ED KONSTRUKSION                                    L61417032P & K61625001I 
Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

Vlera : 19,162,100 (nëntëmbëdhjetë milion e njëzind e gjashtëdhjetë e dy mijë e njëqind) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. KUPA                                                                                                                 K51615512C 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik “KUPA” SHPK, është shpallur fitues në procedurën e prokurimit me 

objekt: “Ndërtim Rrugët “Vojo Kushi” + “Vicens Prenushi” + Rruga pingul me 

“Konferencen e Mukjes” + “Shtjefen Gjecovi” + “Mihal Grameno” + seg. “Sulejman 

Vokshi” nga ku rezulton që një pjesë e konsiderueshme e stafit inxhinierik, punonjësve të 

specializuar si dhe mjetet dhe paisjet e vetëdeklaruara në shtojcën 8 janë të angazhuar në 

këtë objekt prokurorimi. 

2 NDERTIMI shpk                                                                                            K11325002C 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik “NDËRTIMI” SHPK nuk plotëson kriterin 2.3.7 pika c, pasi nuk ka 

deklaruar për punonjësit eskavatoristë, automakinist numrin dhe datën e kontratës 

individuale të punës si dhe numrin dhe afatin e vlefshmërisë së dëshmisë së aftësisë 

profesionale 

3. XHAST SHPK                 K12512837I 

Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik “Xhast” SHPK nuk plotëson kriterin 2.3.7 pika c, pasi nuk ka 

deklaruar për punonjësit eskavatoristë, automakinist numrin dhe datën e kontratës 

individuale të punës si dhe numrin dhe afatin e vlefshmërisë së dëshmisë së aftësisë 

profesionale.  

Operatori ekonomik nuk plotëson krieterin 2.3.9 konkretisht nuk disponon mjetet dhe 

pajisjet e mëposhtme: 1 Kamion 1-5ton; 1 Rrul ngjeshes asfalti; 1 Grejder; 1 

Asfaltoshtruse; 1 Autobitumatrice; 1 Autobot uji; 1 Makineri vijëzimi me bojë 

bikomponente; 2 Depozita uji 1000l; 1 Gjenerator; 18 Fikse zjarri; 4 Tabela sigurimi 

Teknik; 3 Kuti ndihme; 2 Prozhektore 

4. ALMO KONSTRUKSION        J91915001P 

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik “ALMO KONSTRUKSION” SHPK nuk plotëson kriterin 2.3.7 pika c, 

pasi nuk ka deklaruar për punonjësit eskavatoristë, automakinist numrin dhe datën e 

kontratës individuale të punës si dhe numrin dhe afatin e vlefshmërisë së dëshmisë së 

aftësisë profesionale 

5 LAÇAJ                             J67019018L  

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik LACAJ , nga perllogaritja e ofertes ekonomike rezulton se eshte 

Anomalisht e ULET.  

Në zbatim të nenit 93 të ligjit 162/2020, “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar me ligjin 

nr.16/2024 PËR DISA SHTESA DHE NDRYSHIME NË LIGJIN NR. 162/2020 

“PËR PROKURIMIN PUBLIK dhe sipas VKM Nr. 291, datë 15.5.2024 PËR 

PËRCAKTIMIN E KUFIJVE MONETARË NË PROCEDURAT E PROKURIMIT 

PUBLIK ju citojmë se: “Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë 

monetarë, autoritetet ose entet kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e 

cila është konstatuar anomalisht e ulët”. 

Në VKM nr. 285 datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” i 

ndryshuar në nenin 82, “ Shqyrtimi dhe Vlerësimi i Ofertave”, në piken 4 citohet: Pas 

korrigjimit të gabimeve aritmetike, komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon nëse 

ofertat e vlefshme janë ose jo me çmim anomalisht të ulët sipas formulës së përcaktuar në 

dokumentet standarte të tenderit. Përllogaritja e ofertës anomalisht të ulët bëhet në 

mënyrat e mëposhtme: 

• Në rastin kur janë të vlefshme dy ose më pak oferta në përputhje me nenin 93, të LPP-

së, oferta vlerësohet anomalisht e ulët kur ajo është ulur më shumë se 25% e fondit limit 

të përllogaritur. 

• Në rastin kur janë të vlefshme tri ose më shumë oferta në përputhje me nenin 93, të 

LPP-së, oferta vlerësohet anomalisht e ulët nëse vlera e saj do të jetë më e vogël se 85% 

e mesatares së ofertave të vlefshme. 

 

6. "SAI COMPANY”                                     M21820058J 

Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik “SAI COMPANY” SHPK nuk ka deklaruar sigurimin e ofertë 

7. BAMI HOLDING                                                                                         J94416206R 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme: 

 Nga verifikimi i dokumentacionit të noterizuar dhe origjinal të dorëzuar nga operatori 

“Bami Holding ” Sh.p.k rezultoi se dokumentat e paraqitur nuk janë në përputhje me 

Dokumentat Standarte të Tenderit, DST. 

1.I mungon një Betonues nuk pa paraqitur certefikaten profesionale sipas pikës 2.3.7 të 

DST. 

2. Mungonë Listapagaseat për muajt Qershor dhe Korrik nuk I ka paraqitur sipas pikes 

2.3.4 të DST 

3.Kontrata e Qerasë e lidhur me shoqërine “FLORIDA” shpk për mjetin Autopompë 

Betoni, nuk është e lidhur me noter sipas pikës 2.3.9 të DST. 

4. Kontrata e Qerasë e lidhur me shoqërine “GECI” shpk për mjetet Eskavator me Goma 

me targa, dhe Makineri për vijëzim rruge me bojë bikomponente, nuk është e lidhur me 

noter sipas pikës 2.3.9 të DST 

8. 2 L&M & ED KONSTRUKSION                                    L61417032P & K61625001I 
Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme: 

 Operatorët ekonomik B.O.E 2 L-M shpk + ED shpk 49% nuk plotëson kriteret e 

përgjithshme të pranimit ku në marrëveshjen e bashkëpunimit ndërmjet Operatorëve 

Ekonomik nuk kanë deklaruar elementet që merr përsipër të realizojë secili prej 

anëtarëve të bashkimit, ku për pasojë nuk bëjmë dot verifikimin e stafit dhe makinerive që 

kanë deklaruar secili OE a janë në përputhje me zërat e punimeve që do kryej secili prej 

tyre. 

Operatorët ekonomik Nuk kanë deklaruar 1 Teknik Topograf sic kërkohet në DST. 

Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin 2.3.2 pika b, Pasi natyra e punës së bërë nuk 

ka të njejtat zera si Objekti I cili prokurohet 

9. L.T.E CONSTRUCTION                              L78006801F 

Emri i plotë                                                                                                        Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik “L.T.E CONSTRUCTION” SHPK nuk plotëson krieterin 2.3.7 

konkretisht nuk disponon punonjësin e specializuar si më posht: 1 eskavatorist ,gjithashtu 
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nuk plotëson kriterin 2.3.7 pika c, pasi nuk ka deklaruar për punonjësin eskavatorist, 

numrin dhe datën e kontratës individuale të punës si dhe numrin dhe afatin e vlefshmërisë 

së dëshmisë së aftësisë profesionale 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorin ekonomik PE - VLA - KU 

me NUIS: K61716013M me adresë: Njesia Bashkiake nr.9,rruga”Muzakët”, Pallati Vokshi, Hyrja 1, Kati 

7, Tiranë,  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej : 18,621,618 (njëzet e tetë milion e pesëqind e 

nëntëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e dy pikë njëzet e tre)  lekë pa tvsh, totali i pikëve të 

marra [_____]  është identifikuar si si ofertues i sukseshëm  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Rebeka SULEJMANI 

 
 

______________ 

Zv/KRYETAR 
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